WSz 114291 67.333.2018
Tarnobrzeg, dnia 29.1 12018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawe odziezy i obuwia dla personelu medycznego Wojewodzkiego Szpitala im.
Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej W Tarnobrzegu.

Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wplynety pytania dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz.1579 z poz. zm.)
w odpowiedzi na zadane pytania udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1

Czy dopuszczaja Panstwo termin realizacji wynoszacy 20 dni roboczych od momentu ziozenia zamoéwienia dla
kazdego ztozonego przez Panstwa zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 2

Zwracam sie z prosba o sprecyzowanie i wyjasnienie Pakiet nr 1, Odziez i obuwie medyczne, ¢zy na wzorach
wymaganych do w/w postgpowania wymagany jest nadruk w formie termotranferowej wlepki na wysokosci lewej
piersi na bluzie lub fartuchu ..WOJEWODZK! SZPITAL W TARNOBRZEGU” , jezeli tak bardzo proszg O
okreslenie wielkosci oraz koloru wlepki.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga aby nadruk wlepki byt na wysokosci lewej piersi, napis W kolorze
grafitowym umieszczony na przezroczystym tle.

Wymiary to: minimalna wysokos¢ 0,5 cm, minimalna szeroko$¢ 5 cm.

Pytanie 3

Zamawiajacy wymaga W pakiecie nr 1, Certyfikat zgodnodci z Systemem Zarzqdzaniajakoéciq ISO
9001:2015.Certyfikat obejmuje zakres: Projektowanie i produkcja odziezy oraz obuwia zawodowego dla branzy
medycznej.

Ten zapis bardzo ogranicza wystartowanie w w/w postgpowaniu, czyli ograniczenie konkurencji przez zawezenie
kregu Wykonawcow ponad potrzebg.

Czy Zamawijacy dopusci Certyfikat 1SO 9001:2015 w zakresie certyfikacji: Produkcja, sprzedaz i dostawa
odziezy oraz wyrobow wiokienniczych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuscza proponowanego rozwigzania, obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytanie 4
Zamawiajgcy wymaga w Pakiecie nr 2 kompletow i sukienek operacyjnych spetniajgcych norme
PN-EN 13795. Norma przewiduje dla odziezy operacyjnej 6 parametrow.

Czy Zamawiajqcy wymaga, aby odziet operacyjnaz Pakietu nr 2 byla w pelni zgodna z normgq
PN-EN 13795, tj. w zakresie takich parametrow jak:

- pylenie,

- czystosé pod wzgledem czgstek statych,

- cgystosé mikrobiologiczna,

- wytrzymalosci na wypychanie na sucho

- wytrzymatosé na rozcigganie na sucho,

- odpornos$¢ na prienikanie drobnoustrojéw — na sucho?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga aby odziez byla w petni zgodna z normg PN-EN 13795

Pytanie 5

W*Czeslm C Rozdziat 111 pKt. 3 Zamawiajacy wyspecyfikowal wykaz o$wiadczen oraz dokumentéw jakie nalezy
éa aczy¢ do oferty. Do Pakietu nr 2 wylistowanych zostato 5 podpunktéw od ,.a” do e”
wracamy si¢ T prosbq o doprecyzowanie czy w Czesci ; & G
= £ A esci C Rozdzial I pkt. 3 dotyczgcej P ki
od ,a” do ,d” dotyczq odziety operacyjnej, natomiast podpunkt ,,f” obuwia ope.:')aczjnjegocg Get ek PRSRSES

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia,ze podpunkty od » » i . )
podpunkt ,.f* obuwia operacyjnego. podpunkty od od ,a” do d" dotyczq odziezy OperacyInc) natomiast



Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci obuwie operacyjne bedace wyrobem ochronnym?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg na proponowane rozwigzanie, jezeli obuwie posiada Certyfikat
zgodnosci z Norma PN-EN ISO 20347

Pytanie 7

Certyfikat zgodnosci z Systemem Zarzadzania Jakoscia: wymagany przez Zamawigjgcego.
Prosimy o zmiang w tym zakresie poniewaz zadna firma obuwnicza nie posiada tego certyfikatu.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Czy w pozycji 4 czg$¢ 2 obuwie powinno posiadac profesjonalng podpodeszwe z usztywniaczem metalowym?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze obuwie nie powinno posiada¢ podpodeszwy z usztywniaczem
metalowym. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze nie przedtuza terminu
sktadania ofert.

Termin skiadania ofert do dnia 03.12.2018 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastgpi dnia 03.12.2018 r. 0 godz. 10:15.




